
 

 

                      

                                 
                                   

                                      STOCKHOLM MED ÄNGLAGÅRD 
                                                 3-dagars resa 17-19/4 2024 
 

Succéfilmen har blivit musikal. Colin Nutleys film Änglagård med Helena Bergström och Rickard 

Wolff hade premiär 1992. Nu får vi uppleva filmklassikern som musikal på Oscarsteaterns scen, och 

här återförenas Sveriges stora musikalstjärnor Helen Sjöholm och Tommy Körberg, som Fanny ser vi  

Tuva B Larsen och hennes trogne följeslagare spelas av Lindy Larsson. Vi möter också folkkära 

skådespelare och erfarna musikalartister som Fredrik Lycke, Sofia Pekkari och Per Svensson 

tillsammans med en stor ensemble och levande orkester. 

 

Dag 1. Avresa från Österlen och Skåne, stannar till för förmiddagskaffe och gör även ett lunchstopp. 

Sen eftermiddag når vi Stockholm och checkar in på centralt belägna Elite Hotel Adlon på Vasagatan, 

granne med Oscarsteatern. Middag på egen hand, (Middag kan arrangeras vid önskemål). 

 

Dag 2. Sovmorgon, lång stor frukostbuffé. Möjlighet till egentid för shopping, museibesök, 

sevärdheter, Stockholm är full av möjligheter, (Bussrundtur kan arrangeras vid önskemål). 

Klockan 19.30 har vi bänkat oss på Oscarsteatern, bara 100 meter från hotellet för att njuta av 

musikalen och vi har biljetter i kategori A på parkett. 

 

Dag 3. Sovmorgon, stor frukostbuffé och därefter checkar vi ut och reser hemåt, stannar till för lunch 

och eftermiddagskaffe och på kvällen är vi hemma igen efter några härliga dagar med en fantastisk 

teaterupplevelse i vår vackra huvudstad. 

 

Varmt välkomna till en trevlig resa med en fantastisk musikalupplevelse i goda vänners lag. 

 

Pris: 4395:-        Enkelrumstillägg. 1440:- 

I priset ingår bussresa, 2 nätter i dubbelrum med frukostbuffé, biljett kategori A till Änglagård,   

2 gånger bussfika, resemoms och mycket nöje. 

 

Betalas till bankgiro 5705-1237, Kiviks Taxi. Ange namn och Änglagård 17/4 på betalningen. 

Anmälningsavgiften 1000:- betalas i samband med bokning och avser kostnaden för teaterbiljetten 

som vid avbokning inte återbetalas om ersättare ej finns. Slutbetalning 3395:- (+ eventuellt 

enkelrumstillägg) betalas senast den 17/3. 

 

Välkommen med din bokning, begränsat antal platser, först till kvarn.... 

info@kivikstaxi.se eller 0414 70098 
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